La
valorisation de la Société avant l’augmentation de capital est de 66,6 M€.

Le montant minimum de souscription est de 400 € (quatre cents euros), soit 1 (une) action, et le
montant  maximum est  de 90.000 € (quatre-vingt  dix mille euros),  soit  225 (deux cent vingt-cinq)
actions, par souscripteur.

L’offre  est  diffusée  en  France,  avec  une  documentation  rédigée  en  français.  Toute  personne
physique majeure domiciliée en France  ou dans un autre État membre de l’Union européenne, ou
toute personne morale dont le siège est situé en France ou dans un autre État membre de l’Union